
Stránka 1 z 4 
 

 číslo smlouvy objednatele/příkazce: SON/OREG/747/16 
 číslo tohoto dodatku:   SON/OREG/747/16/2 
 číslo smlouvy zhotovitele/příkazníka:  56/2016 
 
 

dodatek č. 2  
ke SMLOUVĚ 

 
na zhotovení projektové dokumentace, o poskytnutí licence k projektové dokumentaci a o 

výkonu autorského dozoru 

 
 

Článek I 
Smluvní strany 

 

1.           Jihočeský kraj 

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

 IČO:  708 90 650 

 DIČ: CZ 708 90 650 

zastoupený: MUDRr. Martinem Kubou, hejtmanem Jihočeského kraje 

 bankovní spojení: ČSOB a. s., České Budějovice 

 číslo účtu:  199783072/0300 

(v části B a C jako „objednatel“, v části D jako „příkazce“) 
 
 

2.   Projekční kancelář PRIS spol. s r.o 

se sídlem: Osová 20, 625 000  Brno 

zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 7545 

IČO:  46974806  

DIČ:                           CZ46974806 

zastoupený:  Ing. Martinem Řehulkou, prokuristou spol. 

bankovní spojení:  MONETA Money Bank 

číslo účtu: 95008-514/0600 

(v části B a C jako „zhotovitel“, v části D jako „příkazník“) 



Stránka 2 z 4 
 

 
Článek II 

Předmět dodatku 
 

Smluvní strany uzavřeli dne 15.7.2016 smlouvu na zhotovení projektové dokumentace, o 
poskytnutí licence k projektové dokumentaci a o výkonu autorského dozoru, jejímž 
předmětem je ve znění dodatku č. 1 ze dne 23.9.2016 zhotovení projektové dokumentace na 
stavbu „Most ev. č. 14214–2 přes Černý potok u obce Dub“. Tento dodatek se uzavírá 
z důvodu, že původní dokumentace již byla odevzdána, ale nepodařilo se získat územní 
rozhodnutí, proto je nutné provést aktualizaci PD vč. vypracování ve stupni DUSP/PDSP. 
 
 
 
Ve smlouvě je v čl. III. odst. 2. sjednáno, že se dílo sestává z následujících částí: 
 
2.1. zpracování projektové dokumentace ve stupni DÚR  
2.2. zpracování projektové dokumentace ve stupni DSP/PDPS 
2.3. výkon “Koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci“ podle zákona č. 309/2006 
Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v platném znění, a to 
ve fázi přípravy stavby a zpracování příslušné dokumentace 
 
Smluvní strany se dohodly na tom, že zhotovitelem bude zpracována projektová dokumentace 
pro vydání společného povolení, tak aby mohla být projednána v rámci společného územního 
a stavebního řízení ve smyslu ustanovení § 94j a následujících stavebního zákona. 
 
Smluvní strany se dohodly, že nově bude znít čl. III. odst. 2. smlouvy takto: 
 
Dílo má následující části a rozsah: 
 
2.1. zpracování projektové dokumentace ve stupni DUSP  
2.2. zpracování projektové dokumentace ve stupni PDPS 
2.3. výkon “Koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci“ podle zákona č. 309/2006 
Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v platném znění, a to 
ve fázi přípravy stavby a zpracování příslušné dokumentace 
 
V souvislosti se shora uvedenou změnou smlouvy se smluvní strany dohodly na změně čl. 
III. odst. 7, který obsahuje detailní popis členění dokumentace ve stupni DÚR a 
DSP/PDPS. Nově bude čl. III. odst. 7 smlouvy znít takto: 
 
Dokumentace ve stupni DUSP a PDPS budou členěny tak aby zcela odpovídaly zákonu a 
prováděcím předpisům a potřebám objednatele. 
 

Související dokumentace bude zahrnovat zejména: 

• Průzkumy zajišťované v rámci DSP/PDPS: 

- diagnostický průzkum (zaměřený zejména na pevnost betonu, rozmístění a 
kvalitu výztuže – neplatí v případě nového mostu) 

- průzkum inženýrských sítí, inženýrsko-geologický průzkum 

•       Další výchozí podklady a doklady: 

- Záborový elaborát (v rozsahu dle TKP – D, kap. 1 – čl. 1.12.3), jehož součástí 
budou tabulky trvalých a dočasných záborů včetně výpisů LV, výpočtu odvodů 



Stránka 3 z 4 
 

ZPF a PUPFL (pokud vyvstane jejich potřeba), informace o parcelách 
sousedních pozemků, mapový podklad, zákres stavby do katastrální mapy 

 

Soupis prací vč. výkazu výměr bude zpracován v souladu s vyhláškou  
č. 230/2012 Sb., 

Podklady a průzkumy budou součástí samostatného souboru „Související dokumentace“. 
Jejich vyhodnocení se uvedou v části „B“. Jestliže vznikne v průběhu následné realizace díla 
objednateli škoda v důsledku neúplného, nesprávného či vůbec neprovedeného potřebného 
průzkumu, pak za tuto škodu odpovídá zhotovitel. 
 
Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. V. odst. 1 smlouvy, který bude nově znít 
takto: 
 
Zhotovitel je povinen řádně provést a předat objednateli dokumentaci ve stupni DUSP 
v termínu do 12 týdnů ode dne, v němž nabude účinnosti dodatek č. 2 ke smlouvě. 
 
Zhotovitel je povinen řádně provést a předat objednateli dokumentaci ve stupni PDPS 
v termínu do 8 týdnů ode dne, v němž nabude právní moci předmětné společné povolení ve 
smyslu ust. § 94j stavebního zákona. 
 
 
Smluvní strany se dále dohodly, aby byla jednoznačně určena cena DUSP a PDPS na 
změně čl. VIII. odst. 1 smlouvy, který bude nově znít takto: 
 

 

Cena za dílo je stanovena ve výši:  
 

Cena díla – DUSP…………………………………………………176 800,-Kč 

DPH 21 % …………………………………………………………. 37 128,-Kč 

Cena díla vč. DPH                                213 928,-Kč 

 
 
Cena díla – PDPS + koor.BOZP ………………………………….177 200,-Kč 

DPH 21 % ………………………………………………………… ….37 212,-Kč 

Cena díla vč. DPH                           214 412,-Kč 
        

 
Cena díla celkem 1. etapa …………………………………………354 000,-Kč 

DPH 21 % …………………………………………………………….74 340,-Kč 

Cena díla vč. DPH                             428 340,-Kč 

 
Článek III 

Závěrečná ustanovení 

 

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které 



Stránka 4 z 4 
 

tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

 

 
 
V Českých Budějovicích dne ……………..        

 
       V Brně dne …………………..   

 
 

Objednatel/příkazce 
 
 
 
 
 
 

…………………………………….. 
MUDr. Martin Kuba 

hejtman Jihočeského kraje 
 

 
 

Zhotovitel/příkazník 
 
 
 
 
 
 

…………………………………….. 
Ing. Martin Řehulka 

prokurista 

  
 


		2021-12-14T13:27:57+0000
	Not specified




